2025 年７月 24 日

各 位

会 社 名 日本セラミック株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷口 真一

（コード：6929 東証プライム）

問 合 せ 先 経理部担当執行役員 本城 圭

（TEL.0857-53-3838）

（開示事項の経過）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2023年11月２日付「連結子会社の清算に関するお知らせ」において、公表いたしました

とおり、当社の連結子会社である昆山日セラ電子器材有限公司の清算手続きを進めてまいりまし

たが、同社の清算が2025年７月18日付で結了した旨の通知書を2025年７月22日付で現地当局より受

領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2025年７月18日

２．当該子会社の概要

（１）名称 昆山日セラ電子器材有限公司

（２）所在地 中華人民共和国 江蘇省昆山市周庄鎮工業新区

（３）代表者の役職・氏名 董事長 谷口 真一

（４）事業内容 フェライトコア、電子部品の製造販売

（５）資本金 499百万人民元

（６）設立年月日 1995年６月

（７）大株主及び持株比率 当社100％

３．業績に与える影響

  当社連結業績に与える影響については算定中です。今後開示すべき事項が発生した場合には、速や

かに公表いたします。

                                        以 上